

## Casestudy

# Øjeblikkelige rapporter over inspektion af udstyr



[ibn scaffold access limited](#) er en af de førende stilladsvirksomheder i Nordengland og tilbyder en skræddersyet tjenesteydelse, fra den indledende rådgivning om stilladsdesign lige til vellykket gennemførelse af arbejdet på stedet.

[ibn scaffold access limited](#) bruger Scafftags og Safetrak-software til automatisk at generere rapporter, i takt med at inspektioner af stilladserne finder sted.

## Udfordringer

### Få mere effektive inspektioner af stilladser

[ibn scaffold access limited](#) tilbyder bl.a. omhyggelig inspektion af de stilladser, der bruges af deres kunder. Virksomheden lægger stor vægt på at holde medarbejdere, kontrahenter og offentligheden sikre og inspicerer alle deres monteringer regelmæssigt, hvilket inkluderer tydelig kommunikation af udstyrets status til medarbejderne på arbejdsstedet og komplette rapporter til deres overordnede. For at kunne opretholde høje serviceniveauer over for deres voksende kundegruppe havde virksomheden brug for en automatiseret løsning til rapportering af inspektioner.

## Løsninger

### SafeTrak-administrationssoftware til inspektion

Scafftag, der er en Brady-virksomhed, tilbyder et softwareværktøj kaldet Safetrak, der leverer en automatiseret rapport, når inspektionen finder sted. Inspektionerne kan startes med en håndholdt RFID-enhed, der er en hjælp til at finde det udstyr, der skal inspiceres, og som kan bruges under selve inspektionen. Softwaren guider inspektøren gennem en række trin og registrerer de oplysninger, der indtastes, inklusive billeder, så der automatisk genereres en komplet rapport. Denne rapport deles øjeblikkeligt med foruddefinerede interessenter. Inspektørerne kan også øjeblikkeligt føje relevante oplysninger til udstyrets mærke på stedet for at dele vigtige oplysninger med medarbejderne.

Safetrak inkluderer også et planlægningsmodul, der understøtter regelmæssige inspektioner. Inspektørerne kan automatisk orienteres om, hvilke stilladser eller hvilket udstyrs tur det er til at blive inspiceret, via Safetrak på deres smartphone.

Scafftag tilpassede deres Safetrak-software, så den passede til ibn scaffold access limiteds behov og optimerede inspektionsprocessen mest muligt. Scafftag ydede også support gennem hele opsætningen af Safetrak-softwaren for at sikre dens kompatibilitet med de Scafftags, der allerede blev brugt af ibn scaffold access limited.

## Resultater

### Øjeblikkelige rapporter over inspektion af udstyr

Processen til inspektion af stilladser hos ibn scaffold access limited er blevet hurtigere, mere nøjagtig og mere professionel. Rapporterne oprettes øjeblikkeligt, når inspektionerne finder sted, hvilket resulterer i hurtigere kommunikation med kunderne og større omkostningseffektivitet.

”Brug af Safetrak-systemet har gjort vores afdeling for stilladsinspektioner i stand til at være mere omkostningseffektive. Vi bruger ikke længere tid på at skrive rapporter. Det gøres, når inspektionen finder sted.”

**Scott Blades, sundheds- og sikkerhedsansvarlig, ibn scaffold access limited**